АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКИЙ РАЙОН НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 27.12.2016
	                                              № 132

Об определении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ

     Во исполнение части 1 ст.49 УК РФ «Обязательные работы» и определения объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Зудовского сельсовета, Болотнинского района Новосибирской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Определить вид обязательных работ и перечень  объектов для отбывания наказания для граждан, осужденных к  обязательным работам  на территории Зудовского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области на  2017 год, согласно приложений 1, 2.

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Зудовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Зудовского сельсовета.

Глава  Зудовского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                          И.С. Гончарова

Приложение № 1

к постановлению администрации

Зудовского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области

от 27.12.2016 № 132

                                 СОГЛАСОВАНО:

                                                                    Начальник Уголовно-исполнительной

                                                              инспекции филиал по г.Болотное и

                                           Болотнинскому району

                                                               ________________С.С. Мазайцева

                                                           «___»__________________ 2016 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2017 год

1. МКП «Коммунальные системы села Зудово».

2. Администрация Зудовского сельсовета.

Приложение № 2

к постановлению администрации

Зудовского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области

от 27.12.2016 № 132

                                 СОГЛАСОВАНО:

                                                                 Начальник Уголовно-исполнительной

                                                              инспекции филиал  по г.Болотное и

                                         Болотнинскому району

                                                               _________________С.С. Мазайцева

                                                          «___»__________________ 2016 г.

Виды работ для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на  2017 год

1. Благоустройство на территории Зудовского сельсовета (озеленение, уборка территории от мусора, очистка снега)

 2.Ремонтные и строительные работы, не требующие квалификации.